
  

Trump, Serkan Gölge'yi geri aldığı için
memnun
Başkan Donald Trump, FETÖ’den tutuklu bulunan ABD vatandaşı ve NASA çalışanıBaşkan Donald Trump, FETÖ’den tutuklu bulunan ABD vatandaşı ve NASA çalışanı
Serkan Gölge'nin, Amerika’ya gönderileceğini söyledi.Serkan Gölge'nin, Amerika’ya gönderileceğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türkiye’de FETÖ’den üç yıla yakın süredir tutuklu bulunan NASA çalışanı Serkan Gölge,
serbest bırakılmıştı.

Eşi Kübra Gölge, dün Reuters'a yaptığı açıklamada, Serkan Gölge'nin serbest bırakıldığını
söylemişti.

TRUMP İLE GÖRÜŞMEDEN SONRA SERBEST BIRAKILDITRUMP İLE GÖRÜŞMEDEN SONRA SERBEST BIRAKILDI

Gölge'nin terör örgütü üyeliğinden aldığı 7,5 yıl hapis cezası, daha sonra 'terör örgütüne
yardıma' çevrilerek 5 yıla düşürülmüştü.

Serkan Gölge'nin serbest bırakıldığı haberi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la ABD
Başkanı Donald Trump'ın yaptığı telefon görüşmesinden kısa bir süre sonra gelmişti.

“ERDOĞAN’A YARDIMI İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM”“ERDOĞAN’A YARDIMI İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Beyaz Saray'da gazetecilere açıklama yapan Trump, "Türkiye'nin az önce geri istediğimiz "Türkiye'nin az önce geri istediğimiz
bir mahkumu serbest bıraktığını öğrendim. Az önce cezaevinden ev hapsinebir mahkumu serbest bıraktığını öğrendim. Az önce cezaevinden ev hapsine
gönderildiğini öğrendim. Oradan da yakın bir zamanda Amerika'ya verilecek.gönderildiğini öğrendim. Oradan da yakın bir zamanda Amerika'ya verilecek.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yardımı için teşekkür etmek istiyorum. Bu harika oldu.Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yardımı için teşekkür etmek istiyorum. Bu harika oldu.
İster mahkum ister rehine deyin, serbest bırakılan bu kişi şu anda ev hapsinde. Yakınİster mahkum ister rehine deyin, serbest bırakılan bu kişi şu anda ev hapsinde. Yakın
bir zamanda Amerika'ya gönderilecek olması iyi bir haber."bir zamanda Amerika'ya gönderilecek olması iyi bir haber." diye konuştu.
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Donald Trump'tan Serkan Gölge açıklaması
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TÜM GEREKLİ HİZMETLER SAĞLANDITÜM GEREKLİ HİZMETLER SAĞLANDI

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, yurt dışında tutuklanan Amerikan
vatandaşlarına yönelik tedbirler alındığına dikkat çekerek, Serkan Gölge’ye gerekli tüm
konsolosluk hizmetlerinin sunulacağını ve Gölge’nin en kısa zamanda evine dönmesini
sağlamak istediklerini kaydetmişti.

"TÜRKİYE DOĞRU BİR ADIM ATTI""TÜRKİYE DOĞRU BİR ADIM ATTI"

Türkiye’nin Gölge’yi serbest bırakarak doğru bir adım attığına inandığını belirten Ortagus,
tüm Amerikalılar'ın güvenliği ve emniyetinin Dışişleri Bakanı Mike Pompeo için öncelik
olduğunu ve bakanın tüm liderlerle yaptığı görüşmelerde buna dikkat çektiğini söylemişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Rus kedilerine yaptırım kararıRus kedilerine yaptırım kararı
DÜNYA

3 Mart Türkiye'nin koronavirüs3 Mart Türkiye'nin koronavirüs
tablosutablosu

GÜNDEM

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/dunya/rus-kedilerine-yaptirim-karari
https://www.ensonhaber.com/gundem/3-mart-turkiyenin-koronavirus-tablosu
https://ensonhaber.me/s6
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Rus kedilerine yaptırım kararı
	Trump, Serkan Gölge'yi geri aldığı için memnun
	3 Mart Türkiye'nin koronavirüs tablosu
	Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran Strateji
	Samsung Galaxy A53'ün Avrupa fiyatı belli oldu
	Ebrar Karakurt'un eski sevgilisi İmge mesajları ifşa etti
	TRUMP İLE GÖRÜŞMEDEN SONRA SERBEST BIRAKILDI
	BIST 50'deki paylarda yukarı adım kuralı geçerli
	“ERDOĞAN’A YARDIMI İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM”
	TÜM GEREKLİ HİZMETLER SAĞLANDI
	"TÜRKİYE DOĞRU BİR ADIM ATTI"
	İlginizi Çekebilir
	Rus kedilerine yaptırım kararı
	3 Mart Türkiye'nin koronavirüs tablosu
	Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay
	Taraftar değil haberciyiz!


